
Bid #2402 – Janitorial Supplies 

Questions & Answers 

 

1. Are there specific items you all use for items 11‐15? 

Answer:  No. 

2. Is this a one vendor bid or will this be awarded by line item? 

Answer:  The County may award the bid to multiple vendors for varying items or the 

County may award all items to one vendor. 

 

3. How Many Delivery Locations? 

Answer:  Twenty‐One 

 

4. Can you please provide previous award tabulation, and /or current vendors and pricing? 

Answer:  It is attached. 

 

5. What is the thickness and color for the 55 gal trash liners? 

6. What is the thickness and color for the 40‐50 gal trash liners? 

7. What is the thickness and color for the small 24X33 gal trash liners? 

8. What is the thickness for the 31‐33 gal trash liners? 

9. Could you please provide more specs on Items #84 through 88? I am needing gauges, 

colors and quantity needed. 

 

Answer to questions 5 – 9:  Vendors are requested to add all the trash liners they offer 

and include the thickness and colors in the descriptions.  The unit size requirements are 

listed on the price sheet. 

 

10. Based on previous ordering history and purchase orders, about how often are the trash 

liners ordered (Monthly, quarterly or other) and what is an approximate case order? 

Answer:  EMS orders trash liners every three months.  They use about 150 small can 

liners and 100 large can liners per week. 

This information is not available for the Board of Education. 

 

11. Do you have a list of delivery locations? 
Answer:  A list is attached.  
 

12. How often would there be delivery orders placed (weekly, bi‐weekly, etc)? 
The School Maintenance Department places orders every week.  The EMS tries to place 
orders monthly but may order weekly.  The main items EMS orders are paper towels, 
cleaning wipes, toilet paper and trash can liners. 
 



 
13. Are their loading docks at the delivery locations? 

No. 
 

List of Delivery Locations 

 

1. Anderson County Career Technical Center 

140 Maverick CIR, Clinton, TN 37716   

2.  Anderson County Head Start / Preschool 

708 N. Main ST, Clinton, TN 37716   

 3.  Anderson County High School 

130 Maverick CIR, Clinton, TN 37716  

4.  Anderson County Innovation Academy 

140 Maverick CIR, Clinton, TN 37716  

5.  Andersonville Elementary 

1951 Mountain RD, Andersonville, TN 37705    

6.  Briceville Elementary 

103 Slatestone RD, Briceville, TN 37710    

7.  Claxton Elementary 

2218 Clinton HWY, Powell, TN 37849  

8.  Clinch River Community School 

160 Maverick CIR, Clinton, TN 37716  

 9.  Clinton High School 

425 Dragon DR, Clinton, TN 37716   

10.  Clinton Middle School 

110 N Hicks ST, Clinton, TN 37716   

11.  Dutch Valley Elementary 

1044 Old Dutch Valley RD, Clinton, TN 37716    



12.  Fairview Elementary 

6715 Hickory Valley RD, Heiskell, TN 37754  

13.  Grand Oaks Elementary 

1033 Oliver Springs HWY, Clinton, TN 37716  

14.  Lake City Elementary 

402 Lindsay ST, Lake City, TN 37769    

15.  Lake City Middle School 

1132 S Main ST, Lake City, TN 37769 

16.  Norris Elementary 

42 East Circle DR, Norris, TN 37828   

17.  Norris Middle School 

5 Norris Square, Norris, TN 37828    

18.  Norwood Elementary 

809 Tri‐ County BLVD, Oliver Springs, TN 37840   

19.  Norwood Middle School 

803 Tri‐ County BLVD, Oliver Springs, TN 37840 

20.      EMS Headquarters 

314 Public Safety Lane | Clinton, TN 37716‐3968 

 

 

 



Bid: 4772 Eco Lab, Inc. 1 Tera Consulting, Inc. 2 Kelsan, Inc. 3 All American Poly 4 Central Poly‐Bag Corporation 5 AVM Enterprises, Inc. 6 Buckeye Cleaning Center 7 Ellison Sanitary Supply 8 Claxton Supply, Inc. 9 Norvex Supply 10 All Pro Supply 11

Title: Janitorial Supplies 1 Eco Lab Place, EGH/7 185 West John Street, #7111 5109 N.National Drive 40 Turner Place 2400 Bedle Place 8925 Transport Lane 8765 Unicorn Dr, #122 106 Nevada Ave PO BOX 1643 1807 Goodwin Street 608 Business Park Lane

Opened: July 6, 2017 at 2:30PM St Paul, MN 55128 Hicksville, NY 11802 Knoxville, TN 37914 Piscataway, NJ 08854 Linden, NJ 07036 Ooltewah, YN 37363 Knoxville, TN 37923 LaFollette, TN 37766 Clinton, TN 37717 Corbin, KY 40701 Knoxville, TN 37932

Dale Mrozinski @ Tel: 651‐250‐4358 Terry Ann Powell @ 516‐732‐1888 Lee Bridges @ 865‐525‐7132 Zeke Rosenwasser @ 732‐752‐3200 Andrew Hoffer @ 908‐862‐7570 Biji Abraham @ 423‐847‐4703 Brennan Mooney @ 865‐766‐5872 George Ellison @ 423‐562‐3312 Lily Farmer @ 865‐264‐5255 Martin Norwell @ 800‐660‐8210 Robbie Fulton @ 865‐320‐9232

Item Description
Unit Size 
Reqirement Brand Size Q/Cs $/Cs $/ea Brand Size Q/Cs  $/Cs $/ea Brand Size Q/Cs  $/Cs $/ea Brand Size Q/Cs  $/Cs $/ea Brand Size Q/Cs  $/Cs $/ea Brand Size Q/Cs  $/Cs $/ea Brand Size Q/Cs  $/Cs $/ea Brand Size Q/Cs  $/Cs $/ea Brand Size Q/Cs  $/Cs $/ea Brand Size Q/Cs  $/Cs $/ea Brand Size Q/Cs  $/Cs $/ea

CHEMICALS
1 AJAX S/E 21 oz NB AJAX 21 oz 24 24.50 1.02 P&G 21 oz 24 32.00 1.33 NB NB AJAX 21 oz 24 24.15 1.01 NB Colgate 21 oz 24 24.26 1.01 AJAX 21 oz 24 24.00 1.00 AJAX 21 oz 24 22.40 0.9333 Colgate 21 oz 24 30.11 1.25

2 Bathroom Cleaner RTU Acid Free Quart EcoLab Quart 12 46.50 3.88 Diversy Quart 12 30.45 2.54 MidLab Quart 12 21.50 1.79 NB NB Boardwalk Quart 12 47.52 3.96 Buckeye Quart 12 41.40 3.45 Ellison Quart 12 16.94 1.41 Diversy Quart 12 25.00 2.08 Solution Quart 12 18.80 1.5667 Franklin Quart 12 15.94 1.33

3 Bleach Gallon NB Boardwalk Gallon 6 12.72 2.12 Kik Gallon 3 8.50 2.83 NB NB Pure Bright Gallon 6 10.65 1.78 Kirkland Gallon 4 7.81 1.95 Kik Gallon 3 4.98 1.66 Bleach Gallon 6 12.00 2.00 Austin Gallon 6 11.96 1.9933 Pure Bright Gallon 6 9.66 1.61

4 Bowl Cleaner Quart EcoLab Quart 12 53.39 4.45 Franklin Quart 12 25.50 2.13 MidLab Quart 12 22.00 1.83 NB NB Lysol Quart 12 33.10 2.76 Buckeye Quart 12 41.09 3.42 Ellison Quart 12 16.94 1.41 Clorox Quart 12 26.00 2.17 Solution Quart 12 24.83 2.0692 Franklin Quart 12 15.94 1.33

5 Comet, Cleaner with BlEach Spray Quart NB Comet Quart 8 52.37 6.55 P&G Quart 8 45.00 5.63 NB NB Comet Quart 8 45.95 5.74 NB P&G Quart 8 44.64 5.58 Scrub Bub Quart 12 24.00 2.00 Comet Quart 12 24.00 2.0000 P&G Quart 8 53.63 6.70

6 Degreaser Container, Tough Duty  Quart EcoLab Quart 6 33.37 5.56 Spray Nine Quart 12 49.73 4.14 MidLab Quart 12 26.00 2.17 NB NB Lorox Quart 12 37.65 3.14 Buckeye Quart 12 46.44 3.87 Ellison Quart 12 21.35 1.78 Private LableGallon 4 28.00 7.00 Solution Quart 12 18.50 1.5417 Franklin Quart 12 19.68 1.64

7 Dishwashing Liquid  Gallon EcoLab Gallon 4 39.35 9.84 Kess Gallon 4 18.40 4.60 MidLab Gallon 4 26.00 6.50 NB NB Alco Gallon 4 26.10 6.53 Buckeye Gallon 4 38.60 9.65 Prolink Gallon 4 24.25 6.06 Boardwalk Gallon 4 28.24 7.06 Solution Gallon 4 18.00 4.5000 Franklin Gallon 4 39.61 9.90

8 Disinfectant Concentrated Gallon EcoLab Gallon 4 59.78 14.95 ZEP Gallon 2 59.98 29.99 MidLab Gallon 4 30.00 7.50 NB NB Alco Gallon 4 35.40 8.85 Buckeye Gallon 4 40.36 10.09 Ellison Gallon 4 21.99 5.50 Amrep Gallon 4 35.00 8.75 Solution Gallon 4 19.90 4.9750 Franklin Gallon 4 45.03 11.26

9 Disinfectant Pine Oil Gallon NB Kess Gallon 4 16.10 4.03 MidLab Gallon 4 35.00 8.75 NB NB MidLab Gallon 4 31.72 7.93 Buckeye Gallon 4 40.36 10.09 Ellison Gallon 4 22.15 5.54 Amrep Gallon 4 32.00 8.00 Solution Gallon 4 34.04 8.5100 Fuller Gallon 4 27.07 6.77

10 Disinfectant, Hospital Spray 12 oz Can NB Reckitt 12 oz Can 12 62.01 5.17 Claire 12 oz Can 12 32.75 2.73 NB NB Lysol 12 oz Can 12 60.84 5.07 Buckeye 12 oz Can 12 45.29 3.77 Spraypak 20 oz Can 12 23.80 1.98 NB Chase 12 oz Can 12 22.44 1.8700 Franklin 12 oz Can 12 36.41 3.03

11 Dust Mop Treatment Oil 25% wax solid‐oil based Gallon NB Misty Gallon 4 79.80 19.95 Amrep Gallon 4 71.00 17.75 NB NB ZEP Gallon 4 82.68 20.67 Buckeye Gallon 4 39.52 9.88 Sparton Gallon 4 29.05 7.26 NB Solution Gallon 4 27.96 6.9900 Parish Gallon 4 110.00 27.50

12 Floor Finish Gallon EcoLab Gallon 2 123.50 61.75 Boardwalk Gallon 1 13.72 13.72 MidLab Gallon 4 45.75 11.44 NB NB Franklin Gallon 4 71.85 17.96 Buckeye Gallon 5 52.00 10.40 Prolink Gallon 5 46.26 9.25 NB ABC Gallon 5 52.35 10.4700 Franklin Gallon 4 36.16 9.04

13 Floor Sealer Gallon EcoLab Gallon 2 123.50 61.75 Boardwalk Gallon 1 13.85 13.85 MidLab Gallon 4 42.00 10.50 NB NB Boardwalk Gallon 4 60.80 15.20 Buckeye Gallon 5 52.00 10.40 Prolink Gallon 5 48.34 9.67 NB ABC Gallon 5 41.50 8.3000 Fuller Gallon 4 44.48 11.12

14 Floor Stripper Gallon EcoLab Gallon 4 47.95 11.99 Boardwalk Gallon 4 36.66 9.17 MidLab Gallon 4 31.00 7.75 NB NB Alco Gallon 4 33.05 8.26 Buckeye Gallon 5 43.31 8.66 Prolink Gallon 5 38.72 7.74 NB ABC Gallon 5 48.00 9.6000 Fuller Gallon 4 31.40 7.85

15 Floor Wax Gallon EcoLab 2.5 Gallon 1 29.50 29.50 SC Johnson 16 oz 6 35.90 5.98 MidLab Gallon 4 38.00 9.50 NB NB Franklin Gallon 4 72.80 18.20 Buckeye Gallon 5 52.00 10.40 Prolink Gallon 5 46.26 9.25 NB ABC Gallon 5 52.35 10.4700 Franklin Gallon 4 42.54 10.64

16 Germicidal Spray & Wipe 20 oz Can NB Theochem 20 oz Can 12 57.40 4.78 Claire 20 oz Can 12 23.00 1.92 NB NB Clorox 22 oz Can 8 67.30 8.41 Buckeye 20 oz Can 12 45.29 3.77 Spraypak 20 oz Can 12 21.97 1.83 NB Chase 20 oz Can 12 21.00 1.7500 Franklin 20 oz Can 12 19.68 1.64

17 Clean by Proxy Gallon EcoLab 2.5 Gallon 1 61.50 61.50 Geen WorksGallon 6 38.90 6.48 MidLab Gallon 4 47.50 11.88 NB NB Spartan Gallon 1 17.95 17.95 NB Sparton Gallon 4 55.91 13.98 NB Chemwork Gallon 4 33.12 8.2800 Franklin Gallon 4 46.71 11.68

18 NABC Concentrate 2 Liters NB NB NB NB NB Spartan 2 Liters 2 24.50 12.25 NB Sparton 2 Liters 4 75.89 18.97 NB Chemwork 2 Liters 4 49.50 12.3750 Fuller 2 Liters 1 35.39 35.39

19 HDQC Disinfecting Cleaner Concetrate 2 Liters NB NB NB NB NB Spartan 2 Liters 2 12.25 6.13 NB Sparton 2 Liters 4 35.59 8.90 NB Chemwork 2 Liters 4 68.60 17.1500 Franklin 2 Liters 4 45.03 11.26

20 Consume Eco‐Lyzer 2 Liters NB NB NB NB NB Spartan 2 Liters 2 15.15 7.58 NB Sparton 2 Liters 4 42.14 10.54 NB Chemwork 2 Liters 4 69.40 17.3500 Fuller 2 Liters 4 27.95 6.99

21 Glass Cleaner Gallon EcoLab 2.5 Gallon 1 59.50 59.50 Kess Gallon 4 11.70 2.93 MidLab Gallon 4 22.45 5.61 NB NB Alco Gallon 4 40.15 10.04 Buckeye Gallon 4 54.68 13.67 Basics Gallon 4 14.69 3.67 Boardwalk Gallon 4 17.24 4.31 Solution Gallon 4 15.96 3.9900 Franklin Gallon 4 12.22 3.06

22 Glass Cleaner Spray 12 oz can NB Boardwalk 12 oz can 12 23.86 1.99 Claire 20 oz can 12 20.15 1.68 NB NB Boardwalk 18 oz can 12 27.05 2.25 Buckeye 12 oz can 12 34.08 2.84 Ellison 20 oz can 12 20.36 1.70 Gleme 12 oz can 12 30.12 2.51 Chase 12 oz can 12 21.96 1.8300 Franklin 12 oz can 12 17.42 1.45

23 Glass and Smooth Surface Cleaner Concentrate Gallon EcoLab 2.5 Gallon 1 61.50 61.50 Diversy Gallon 4 37.44 9.36 MidLab Gallon 4 36.00 9.00 NB NB Windex Gallon 4 38.25 9.56 Buckeye Gallon 4 54.68 13.67 Basics Gallon 4 14.69 3.67 NB NA Gallon 4 34.00 8.5000 Fuller Gallon 4 25.47 6.37

24 Laundry Detergent Industrial Size 50 lb EcoLab 45 lb 1 63.88 63.88 Boardwalk 50 lb 1 28.41 28.41 MidLab 50 lb 1 37.00 37.00 NB NB Alco 55 Gallons 55 424.80 7.72 Buckeye 40 lb 1 19.81 19.81 Hurican 50 lb 1 19.85 19.85 Boardwalk 40 lb 1 26.72 26.72 NA 40 lb 1 19.85 19.8500 Perform Pl 50 lb 1 42.54 42.54

25 Mop/Shine Disinfectant ‐ Brand: Pinequat Gallon NB Reckitt Gallon 6 55.89 9.32 MidLab Gallon 4 34.00 8.50 NB NB Mop&Glow Gallon 6 58.90 9.82 NB Ellison Gallon 4 23.50 5.88 NB NA Gallon 4 19.92 4.9800 Fuller Gallon 4 26.24 6.56

26 Car Wash Cleaner 5 Gallon NB Armored Au5 Gallon 4 19.70 4.93 MidLab 5 Gallon 1 41.75 41.75 NB NB Karcher 5 Gallon 1 25.99 25.99 Buckeye 5 Gallon 5 44.41 8.88 Ellison 5 Gallon 5 46.75 9.35 NB NA 5 Gallon 5 38.00 7.6000 Franklin 5 Gallon 1 23.24 23.24

27 Odor Eliminator Quart EcoLab 1.3 Liter 2 25.00 12.50 Fresh Quart 12 57.05 4.75 MidLab Quart 12 45.00 3.75 NB NB ZEP Quart 1 2.81 2.81 Buckeye Quart 12 42.36 3.53 Ellison Quart 12 26.84 2.24 NB NA Quart 12 25.08 2.0900 Fuller Quart 12 15.56 1.30

28 Odor Killer Gallon NB Clean Contr Gallon 4 47.45 11.86 P&G 32 oz 8 44.15 5.52 NB NB Diversy Gallon 4 77.88 19.47 Buckeye Gallon 4 69.80 17.45 Ellison Gallon 4 29.52 7.38 Odoban Gallon 4 46.72 11.68 NA Gallon 4 28.44 7.1100 Fuller Gallon 4 26.24 6.56

29 Shower Cleaner Gallon EcoLab 2.5 Gallon 1 86.65 86.65 Simple GreeGallon 2 26.60 13.30 MidLab Quart 12 42.00 3.50 NB NB Diversy Gallon 4 72.60 18.15 Buckeye Gallon 4 51.16 12.79 Sparton Gallon 4 34.66 8.67 NB NA Gallon 4 19.90 4.9750 Franklin Gallon 4 33.57 8.39

30 Liquid Soap Dispenser w/wall mount Each NB Safe Guard Each 1 44.80 44.80 GOJO 1000 ml 1 9.15 9.15 NB NB Tolco Each 1 20.05 20.05 NB Deb Each 1 0.00 0.00 NB NA Each 1 0.00 0.0000 Simple H Each 1 0.00 0.00

31 Soap, Liquid Hand for Dispensers‐33.8 Fluid oz Bag Gallon NB Boardwalk Gallon 4 23.60 5.90 GOJO 1000 ml 8 48.00 6.00 NB NB GOJO Gallon 8 59.45 7.43 Buckeye Gallon 6 39.90 6.65 Prolink 800ml 12 25.65 2.14 NB NA Gallon 4 25.00 6.2500 Safeguard Gallon 24 36.00 1.50

32 Soap, Foaming for Dispensers ‐ Deb brand Gallon NB Boardwalk Gallon 1 20.08 20.08 DEB Gallon 4 32.15 8.04 NB NB NB NB Orange Gallon 8 45.98 5.75 NB NA 1000ml 6000 35.04 0.0058 Simple H 1000ml 6 53.86 8.98

33 Spray Cleaner, Tough Duty Quart EcoLab Quart 6 44.17 7.36 Itw Pro Quart 12 50.03 4.17 MidLab Quart 12 26.15 2.18 NB NB Spraynine Quart 12 47.45 3.95 Buckeye Quart 12 46.44 3.87 Ellison Quart 12 22.17 1.85 NB NA Quart 12 22.00 1.8333 Fuller Quart 12 25.94 2.16

34 Virex TB Germicidal Cleaner 32 oz EcoLab 32 oz 12 55.50 4.63 Virex 32 oz 12 49.14 4.10 SC Johnson 32 oz 12 39.00 3.25 NB NB NB NB Sparton 32 oz 12 30.50 2.54 NB NA 32 oz 12 30.84 2.5700 Fuller 32 oz 12 19.41 1.62

35 Stainless Steel Cleaner 12 oz EcoLab 17 oz 12 48.05 4.00 CLR 12 oz 6 29.87 4.98 Amrep 18 oz 12 36.00 3.00 NB NB Alco 12 oz 6 36.88 6.15 Buckeye 12 oz 12 46.08 3.84 Prolink 20 oz 12 26.21 2.18 NB NA 12 oz 12 24.00 2.0000 Franklin 12 oz 12 25.21 2.10

36 Tire Dressing Gallon. Container Gallon NB Boardwalk Gallon 4 26.70 6.68 MidLab Gallon 4 82.00 20.50 NB NB NB Buckeye Gallon 4 135.29 33.82 ABC Gallon 4 59.55 14.89 NB NA Gallon 4 58.60 14.6500 Franklin Gallon 5 55.80 11.16

37 Toilet Cleaner Quart EcoLab Quart 12 53.39 4.45 ZEP Quart 12 24.70 2.06 MidLab Quart 12 22.00 1.83 NB NB Diversy Quart 12 31.20 2.60 Buckeye Quart 12 40.02 3.34 Sparton Quart 12 18.54 1.55 NB NA Quart 12 23.82 1.9850 Franklin Quart 12 15.94 1.33

38 Urinal Screens/Blocks Box EcoLab Box 12 33.70 2.81 Fresh Box 12 15.23 1.27 Fresh Box 10 15.00 1.50 NB NB Boardwalk Box 12 9.25 0.77 Hospec Box 10 14.00 1.40 Impact Box 12 14.75 1.23 Boardwalk Box 12 15.72 1.31 NA Box 12 16.92 1.4100 Intimate Box 12 12.00 1.00

39 Air Freshener Spray‐Cans Can NB Air Wick Can 12 13.05 1.09 Claire Can 12 34.00 2.83 NB NB Airwick Can 12 11.55 0.96 Hospec Can 6 48.19 8.03 Prolink Can 12 28.67 2.39 Ultimate Can 12 30.72 2.56 NA Can 12 24.84 2.0700 Franklin Can 12 15.60 1.30

40 Air Fresheners ‐ Time Dispensed cans Can NB Air Wick Can 4 35.01 8.75 Amrep Can 12 38.00 3.17 NB NB Boardwalk Can 12 42.02 3.50 Hospec Can 12 35.88 2.99 Fresh Can 12 33.52 2.79 Timemist Can 12 45.00 3.75 NA Can 12 34.90 2.9083 Snap Can 12 39.15 3.26

41 Air Fresheners Dispenser  Each NB Timemist Each 1 6.07 6.07 Amrep Each 1 23.15 23.15 NB NB Boardwalk Each 1 26.95 26.95 Hospec Each 6 0.00 0.00 NA Each 1 19.50 19.50 Timemist Each 1 7.00 7.00 NA Each 1 8.50 8.5000 Snap Each 1 0.00 0.00

MISCELLANEOUS ITEMS
42 Buffing Pads ‐ 20" Each NB Boardwalk Each 5 17.33 3.47 Americo Each 5 12.25 2.45 NB NB B Each 5 17.70 3.54 ETC Each 5 14.30 2.86 Ellison Each 5 13.32 2.66 NB NA Each 5 14.40 2.8800 Fuller Each 5 14.85 2.97

43 Brooms, Janitorial ‐ Straw  Each NB Boardwalk Each 1 3.89 3.89 O'Dell Each 1 4.85 4.85 NB NB ABCO Each 6 32.25 5.38 Nexstep Each 6 50.70 8.45 Prolink Each 1 5.56 5.56 Corimt Each 12 144.00 12.00 NA Each 1 4.22 4.2200 Fuller Each 12 104.89 8.74

44 Brush, Auto Each NB NB Carlisle Each 1 15.24 15.24 NB NB Carcarez Each 1 16.10 16.10 NB Prolink Each 1 13.26 13.26 Crubrush Each 10 120.00 12.00 NA Each 1 9.95 9.9500 Fuller Each 6 36.66 6.11

45 Carpet Rubber Mats, 3' x 6'  1/4" thick Each NB NB 3M Each 1 135.00 135.00 NB NB Millenium Each 1 62.75 62.75 NB Prolink Each 1 26.50 26.50 NB NA Each 1 29.97 29.9700 Olefin Each 1 68.75 68.75

46 Dust Mop 3 X 24 snap‐on Each NB Boardwalk Each 1 7.89 7.89 O'Dell Each 1 4.37 4.37 NB NB Boardwalk Each 1 8.75 8.75 Nexstep Each 12 61.20 5.10 Prolink Each 1 3.69 3.69 NB NA Each 1 4.15 4.1500 Fuller Each 12 158.99 13.25

47 Dust Mop 3 X 36 snap‐on Each NB Boardwalk Each 1 11.80 11.80 O'Dell Each 1 5.85 5.85 NB NB Boardwalk Each 1 12.70 12.70 Nexstep Each 12 78.48 6.54 Prolink Each 1 5.04 5.04 NB NA Each 1 5.10 5.1000 Fuller Each 12 198.34 16.53

48 Dust Mop 3 X 48 snap‐on Each NB Boardwalk Each 1 15.80 15.80 O'Dell Each 1 9.00 9.00 NB NB Boardwalk Each 1 17.05 17.05 Nexstep Each 12 102.00 8.50 Prolink Each 1 6.37 6.37 NB NA Each 1 7.42 7.4200 Fuller Each 6 125.31 20.89

49 Dust Mop 3 X 72 snap‐on Each NB NB O'Dell Each 1 17.00 17.00 NB NB O'Dell Each 12 219.60 18.30 NB Prolink Each 1 19.12 19.12 NB NA Each 1 12.16 12.1600 Fuller Each 6 193.54 32.26

50 Dust Mop Handle Each NB Rubbermd Each 1 15.90 15.90 O'Dell Each 1 4.65 4.65 NB NB ABCO Each 6 51.35 8.56 Nexstep Each 12 72.00 6.00 Prolink Each 1 6.80 6.80 NB NA Each 1 4.50 4.5000 Fuller Each 12 78.10 6.51

51 Blue Shop Towel (Wypal X80) Each NB Wypal Each 1 25.45 25.45 Kimberly ClkEach 160 23.00 0.14 NB NB Kimberly Clk Each 160 24.75 0.15 Hospec Each 1 33.74 33.74 KC Each 1 24.90 24.90 NB NA Each 475 55.50 0.1168 Wypal Each 1 95.00 95.00

52 Gloves, Latex Box of 100 NB Boardwalk Box of 100 1 4.89 4.89 Tradex Box of 100 10 32.00 3.20 NB NB Boardwalk Box of 100 100 5.45 0.05 Hospec Box of 100 10 51.80 5.18 KC Box of 100 1 3.96 3.96 Gereral Box of 100 10 50.00 5.00 NA Box of 100 10 35.00 3.5000 Empress Box of 100 1 2.38 2.38

53 Mop Bucket ‐ with ringer combo 12 Quart Each NB Rubbermd Each 1 78.99 78.99 Rubbermd Each 1 37.00 37.00 NB NB Rubbermd Each 1 15.80 15.80 NB Impact Each 1 44.00 44.00 NB NA Each 1 44.00 44.0000 Rubbermd Each 1 46.00 46.00

54 Pads, Buffing Black ‐ 20 inch Each NB Boardwalk Each 5 16.99 3.40 Americo Each 5 12.00 2.40 NB NB Boardwalk Each 5 17.70 3.54 ETC Each 5 14.30 2.86 Ellison Each 5 13.22 2.64 NB NA Each 5 14.40 2.8800 Fuller Each 5 14.85 2.97

55 Pads, Polishing White ‐ 20 inch Each NB Boardwalk Each 5 16.99 3.40 Americo Each 5 12.00 2.40 NB NB 3M Each 5 35.75 7.15 ETC Each 5 14.30 2.86 Ellison Each 5 13.22 2.64 NB NA Each 5 14.40 2.8800 Fuller Each 5 14.85 2.97

56 Pot Brushes Each NB Weiler Each 1 4.20 4.20 NB NB NB ABCO Each 12 39.10 3.26 NB Each Nexstep Each 1 4.48 4.48 NB NA Each 1 1.99 1.9900 Fuller Each 12 43.72 3.64

57 Spray Bottles, Generic with Nozzles Each NB Boardwalk Each 3 7.99 2.66 Impact Each 1 0.99 0.99 NB NB Tolco Each 1 2.05 2.05 NB Each NA Each 1 0.99 0.99 NB NA Each 1 0.98 0.9800 NA Each 12 24.00 2.00

58 Spray Buff Gallon NB Diversy Gallon 1 24.00 24.00 Midlab Gallon 4 48.00 12.00 NB NB ALCO Gallon 4 27.35 6.84 Buckeye Gallon 4 61.64 15.41 Prolink Gallon 4 33.66 8.42 NB NA Gallon 4 25.92 6.4800 Franklin Gallon 4 24.30 6.08

59 Stripping Pads ‐ 17"  Each NB Boardwalk Each 5 23.34 4.67 Americo Each 5 9.50 1.90 NB NB Boardwalk Each 5 20.55 4.11 ETC Each 5 10.90 2.18 Ellison Each 5 10.48 2.10 NB NA Each 5 11.00 2.2000 Fuller Each 5 10.39 2.08

60 14" x 20" Maroon Chemical Free Stripping Pads Each NB 3M Each 10 195.00 19.50 Americo Each 10 50.50 5.05 NB NB 3M Each 10 156.20 15.62 ETC Each 10 49.40 4.94 Ellison Each 10 57.70 5.77 NB NA Each 1 5.90 5.9000 Fuller Each 10 58.31 5.83

61 20" black stripping pad Each NB Boardwalk Each 5 16.10 3.22 Americo Each 5 12.00 2.40 NB NB Boardwalk Each 5 17.67 3.53 ETC Each 5 14.30 2.86 Ellison Each 5 13.22 2.64 NB NA Each 5 14.40 2.8800 Fuller Each 5 14.85 2.97

62 Tire Dressing Spray s Quart NB NA Quart 12 57.82 4.82 Midlab Quart 12 74.00 6.17 NB NB JaxWax Quart 1 18.00 18.00 Buckeye Quart 12 123.12 10.26 NB NB NA Quart 12 59.00 4.9167 Franklin Quart 12 41.44 3.45

63 Toilet Scrub Brushes Each NB Boardwalk Each 1 2.99 2.99 Rubbermd Each 1 0.46 0.46 NB NB ABCO Each 144 92.15 0.64 Impact Each 100 50.00 0.50 Nexstep Each 1 1.55 1.55 NB NA Each 1 1.05 1.0500 Fuller Each 12 41.42 3.45

64 Wet Mop Handles, Wood 24 oz Rayon Each NB Boardwalk Each 1 8.99 8.99 O'Dell Each 1 6.60 6.60 NB NB ABCO Each 6 26.00 4.33 Impact Each 12 33.72 2.81 Nexstep Each 1 6.88 6.88 NB NA Each 1 5.85 5.8500 Fuller Each 6 53.06 8.84

65 Wet Mop Handles, Wood Quart Rayon Each NB Boardwalk Each 6 42.99 7.17 O'Dell Each 1 7.75 7.75 NB NB ABCO Each 6 28.10 4.68 Impact Each 12 33.72 2.81 Nexstep Each 1 6.88 6.88 NB NA Each 1 5.85 5.8500 Fuller Each 6 39.26 6.54

66 Mop Handles, Fiberglass Each NB Rubbermd Each 1 16.99 16.99 O'Dell Each 1 5.75 5.75 NB NB ABCO Each 6 41.77 6.96 Nexstep Each 12 70.20 5.85 Nexstep Each 1 8.51 8.51 NB NA Each 1 8.49 8.4900 Fuller Each 6 41.71 6.95

67 Wet Mop Refills 24 oz Rayon Each NB Anchor Each 1 4.89 4.89 O'Dell Each 1 4.35 4.35 NB NB ABCO Each 12 52.45 4.37 Nexstep Each 6 45.00 7.50 Prolink Each 1 4.72 4.72 NB NA Each 1 4.99 4.9900 Fuller Each 12 77.48 6.46

68 Wet Mop Refills Quart Rayon Each NB Anchor Each 1 6.79 6.79 O'Dell Each 1 5.15 5.15 NB NB ABCO Each 12 69.10 5.76 Nexstep Each 6 23.40 3.90 Prolink Each 1 5.76 5.76 NB NA Each 1 6.64 6.6400 Fuller Each 12 85.56 7.13

69 Household Broom Each NB Boardwalk Each 1 4.06 4.06 Rubbermd Each 1 4.15 4.15 NB NB ABCO Each 6 23.00 3.83 Nexstep Each 12 66.36 5.53 Prolink Each 1 4.95 4.95 NB NA Each 1 3.99 3.9900 Fuller Each 12 82.49 6.87

70 Car Wash Brush Handles Each NB Weiler Each 1 10.99 10.99 Impact Each 1 8.50 8.50 NB NB ABCO Each 12 24.71 2.06 NB Prolink Each 1 2.95 2.95 NB NA Each 1 2.99 2.9900 Fuller Each 12 37.63 3.14

71 4 Gallon trash  with lid Each NB Safco Each 1 22.98 22.98 NB NB NB Rubbermd Each 1 56.40 56.40 Impact Each 1 3.53 3.53 NB NB NA Each 1 18.94 18.9400 Rubbermd Each 1 22.21 22.21

72 4 Gallon trash  without lid Each NB Rolodex Each 1 13.99 13.99 Rubbermd Each 1 2.75 2.75 NB NB Rubbermd Each 1 23.18 23.18 Impact Each 1 3.53 3.53 Prolink Each 1 4.16 4.16 NB NA Each 1 5.90 5.9000 Rubbermd Each 1 6.00 6.00

73 7 Gallon trash  Each NB Rubbermd Each 1 7.15 7.15 Rubbermd Each 1 2.95 2.95 NB NB Rubbermd Each 1 5.90 5.90 Impact Each 1 3.75 3.75 NB NB NA Each 1 4.35 4.3500 Rubbermd Each 1 7.00 7.00

74 10 Gallon trash  Each NB Rubbermd Each 1 11.89 11.89 Rubbermd Each 1 5.35 5.35 NB NB Rubbermd Each 1 11.15 11.15 Impact Each 1 5.95 5.95 Prolink Each 1 7.37 7.37 NB NA Each 1 6.89 6.8900 Rubbermd Each 1 13.00 13.00

75 13 Gallon trash  Each NB Rubbermd Each 1 11.56 11.56 NB NB NB Rubbermd Each 1 96.40 96.40 NB NB NB Rubbermd Each 1 16.25 16.25

76 16 Gallon trash  Each NB Rubbermd Each 1 115.00 115.00 NB NB NB Rubbermd Each 1 57.20 57.20 NB NB NB Rubbermd Each 1 34.98 34.98

PAPER & PLASTIC ITEMS
77 Cups 8 oz, Styrofoam Box of 1000 NB Dart Box of 1000 1000 25.70 0.0257 Dart Box of 25 40 10.75 0.27 NB NB Wincup Box of 1000 1000 18.45 0.02 NB Dart Box of 1000 1000 19.88 0.02 NA Box of 1000 1000 25.00 0.03 NA Box of 1000 1000 21.21 0.0212 Dart Box of 1000 1000 23.59 0.02

78 Cups 16 oz, Styrofoam Box of 1000 NB Dart Box of 1000 1000 32.12 0.03 Dart Box of 1000 1000 41.25 0.04 NB NB Dart Box of 1000 1000 47.35 0.05 NB Dart Box of 1000 1000 41.82 0.04 NB NA Box of 1000 1000 39.54 0.0395 Dart Box of 1000 1000 49.04 0.05

79 Paper Towel‐center pull (for dispenser) Box of 6 rolls  NB Boardwalk Box of 6 rolls  6 19.07 3.18 Georgia Box of 6 rolls  6 29.00 4.83 NB NB Mont Royal Box of 6 rolls  6 17.95 2.99 Wilderness Box of 6 rolls  1 20.23 20.23 Empress Box of 6 rolls  6 18.70 3.12 NB NA Box of 6 rolls  6 19.35 3.2250 Nova Box of 6 rolls  6 18.74 3.12

80 Dispenser Roll Towels 8" x 800', Prolink brand Each NB NB NB NB VonDran Each 1 23 23.00 NB NB Prolink Each 6 17.81 2.97 NB NA Box of 6 rolls  6 19.89 3.3150 Simple H Each 1 0.00 0.00

81 Paper Towels, continuous roll Box of 6 rolls NB General Box of 6 rolls 6 21.55 3.59 Avair Box of 6 rolls 6 18.85 3.14 NB NB Nittany Box of 6 rolls 6 15.55 2.59 Wilderness Box of 6 rolls 1 18.80 18.80 Prolink Box of 6 rolls 6 17.81 2.97 Boardwalk Box of 6 rolls 6 25.00 4.17 NA Box of 6 rolls 6 18.88 3.1467 Simple H Box of 6 rolls 6 23.36 3.89

82 Paper Towels, White Multifold  Box of 4000 NB Marcal Box of 4000 4000 23.12 0.01 Avair Box of 250 16 17.25 1.08 NB BeeniPack Box of 4000 4000 19.66 0.005 Metro  Box of 4000 4000 19.00 0.00 Wilderness Box of 4000 1 16.35 16.35 Prolink Box of 4000 4000 17.87 0.00 General Box of 4000 4000 23.00 0.01 NA Box of 4000 4000 18.90 0.0047 Simple H Box of 4000 4000 26.42 0.01

83 Paper Towels, Roll Kitchen Towels Box of 30 rolls NB Boardwalk Box of 30 rolls 30 20.24 0.67 Avair Box of 30 rolls 30 16.95 0.57 NB Marcal Box of 30 rolls 30 23.77 0.792 Metro  Box of 30 rolls 30 15.15 0.51 Wilderness Box of 15 rolls 1 20.00 20.00 Atlas Box of 30 rolls 30 17.25 0.58 Boardwalk Box of 30 rolls 30 22.72 0.76 NA Box of 30 rolls 30 18.40 0.6133 Nova Box of 30 rolls 30 19.94 0.66

84 Trash  Liners, 55 Gallon Box of 1000 NB Heritage Box of 100 100 17.55 0.18 SAK‐IT Box of 25 8 23.00 2.88 All American Box of 150 150 18.12 0.1208 Central Box of 100 100 28.33 0.283 AVM House Box of 100 100 21.00 0.21 Geteway Box of 1000 1000 24.31 0.02 Ellison Box of 100 100 18.83 0.19 Gogai Box of 200 200 40.00 0.20 NA Box of 150 150 27.20 0.1813 Nova Box of 1000 1000 18.61 0.02

85 Trash  Liners, 44 ‐ 50 Gallon Box of 1000 NB Heritage Box of 100 100 17.20 0.17 SAK‐IT Box of 25 10 22.15 2.22 All American Box of 150 150 16.40 0.1093 Central Box of 100 100 10.9 0.109 AVM House Box of 250 250 18.95 0.08 Geteway Box of 1000 1000 24.31 0.02 IBS Box of 250 250 18.98 0.08 General Box of 100 100 27.00 0.27 NA Box of 250 250 21.15 0.0846 Perform Pl Box of 10 10 19.98 2.00

86 Trash  Liners, Large 38" x 60", #17 mic Box of 200 NB Heritage Box of 200 200 42.99 0.21 SAK‐IT Box of 25 8 22.75 2.84 All American Box of 150 150 19.47 0.1298 Central Box of 200 200 15.8 0.079 AVM House Box of 200 200 18.95 0.09 Geteway Box of 200 200 26.26 0.13 IBS Box of 200 200 21.15 0.11 Pennylane Box of 100 100 26.00 0.26 NA Box of 200 200 22.10 0.1105 Perform Pl Box of 1 1 29.74 29.74

87 Trash  Liners, Small, 24"x 33" Box of 1000 NB Boardwalk Box of 1000 1000 36.07 0.04 SAK‐IT Box of 50 20 14.45 0.72 All American Box of 500 500 22.55 0.0451 Central Box of 1000 1000 13.2 0.013 AVM House Box of 500 500 16.93 0.03 Geteway Box of 1000 1000 19.98 0.02 IBS Box of 1000 1000 17.55 0.02 Private Box of 1000 1000 28.00 0.03 NA Box of 1000 1000 15.72 0.0157 Perform Pl Box of 2 1 36.24 36.24

88 Trash  Liners, White, 31‐33 Gallon Box of 200 NB Heritage Box of 150 150 17.99 0.12 SAK‐IT Box of 25 20 25.00 1.25 All American Box of 250 250 18.32 0.0733 Central Box of 200 200 14.1 0.071 AVM House Box of 200 200 11.14 0.06 Geteway Box of 200 200 21.62 0.11 IBS Box of 200 200 11.82 0.06 Private Box of 250 250 25.24 0.10 NA Box of 200 200 15.75 0.0788 Perform Pl Box of 3 1 17.61 17.61

89 Toilet Tissue ‐ 2 ply Box of 96 rolls NB General Box of 96 rolls 96 36.99 0.39 Avair Box of 96 rolls 96 28.00 0.29 NB BeeniPack Box of 96 rolls 96 32.19 0.335 Cascades Box of 96 rolls 96 25.15 0.26 Wilderness Box of 96 rolls 1 31.29 31.29 Atlas Box of 96 rolls 96 27.78 0.29 Private Box of 96 rolls 96 30.00 0.31 NA Box of 9 rolls 9 27.90 3.1000 Nittany Box of 96 rolls 96 24.06 0.25

90 Toilet Tissue‐Jumbo rolls 1000 Box of 12 rolls NB General Box of 12 rolls 12 26.80 2.23 Avair Box of 12 rolls 12 17.25 1.44 NB BeeniPack Box of 12 rolls 12 24 2.000 Metro  Box of 12 rolls 12 13.98 1.17 Wilderness Box of 12 rolls 1 19.20 19.20 Prolink Box of 12 rolls 12 20.22 1.69 Private Box of 12 rolls 12 25.00 2.08 NA Box of 12 rolls 12 18.45 1.5375 Simple H Box of 12 rolls 12 21.29 1.77

91 Toilet Tissue‐Jumbo rolls Dispenser Each NB San Jamar Each 1 18.99 18.99 NB NB NB PaperPack Each 1 19.00 19.00 Waesau Each 1 35.50 35.50 NA Each 1 10.92 10.92 NB NA Each 1 9.55 9.5500 Simple H Each 1 0.00 0.00
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